2021年７月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ア ラ イ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 垣 内 剛

（コード番号：6173 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 経 営 企 画 部 長  加 藤 伸 克

（TEL.03-6758-5588）

投資有価証券の売却に関するお知らせ

当社は、2021年７月14日開催の取締役会において、当社保有の投資有価証券を売却（以下、「本売却」

といいます。）を決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．本売却の理由

当社資産の有効活用を目的として、当社が保有する投資有価証券の売却を行うことといたしまし

た。

２．本売却の内容

①売却株式 外国市場に上場している、日本企業の株式

②売却株式数 40,000株

③売却時期 2021年12月までの売却を予定しております。

３．今後の見通し

本売却による損益の額については現在精査中であり、業績への影響を含め、今後公表すべき事項

が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上